
장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

2023년도 추경 1 회 기금

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 216 이자수입 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총 계 59,116,887 54,452,559 4,664,328

200 세외수입 737,740 607,462 130,278

210 경상적세외수입 600,740 593,462 7,278

216 이자수입 600,740 593,462 7,278

216-01 공공예금이자수입 600,740 593,462 7,278

[ 체육진흥기금 ] 13,187 12,500 687

< 스포츠산업과(홍보체육과) > 13,187 12,500 687

○공공예금 이자수입 13,187 12,500 687

[ 양성평등기금 ] 13,489 13,488 1

< 가족행복과(여성가족과) > 13,489 13,488 1

○기금예치금 이자수입 13,489 13,488 1

[ 농산물가격안정기금 ] 70,235 63,645 6,590

< 농식품유통과 > 70,235 63,645 6,590

○기금예치금 이자수입 70,235 63,645 6,590

220 임시적세외수입 133,000 10,000 123,000

224 기타수입 133,000 10,000 123,000

224-07 그외수입 133,000 10,000 123,000

[ 농업발전기금 ] 123,000 0 123,000

< 농업해양정책과(친환경농업과) > 123,000 0 123,000

○2022년 융자반납금 123,000 0 123,000

500 보조금 21,100 6,100 15,000

520 시ㆍ도비보조금등 21,100 6,100 15,000

521 시ㆍ도비보조금등 21,100 6,100 15,000

521-01 시ㆍ도비보조금등 21,100 6,100 15,000

[ 체육진흥기금 ] 15,000 0 15,000

< 스포츠산업과(홍보체육과) > 15,000 0 15,000

○영암월출산배 전국 태권도대회 10,000 0 10,000

○영암 월출산배 전국남녀배구대회 5,000 0 5,000

700 보전수입등및내부거래 58,358,047 53,838,997 4,519,050

710 보전수입등 55,458,557 51,120,400 4,338,157

714 예치금회수 55,298,508 50,960,351 4,338,157

714-01 예치금회수 55,298,508 50,960,351 4,338,157

[ 사회복지기금 ] 1,416,948 1,391,359 25,589

< 주민복지과 > 1,416,948 1,391,359 25,589

○예치금 회수 1,416,948 1,391,359 25,589

[ 중소기업육성기금 ] 4,880,565 4,904,046 △23,481

경정 13,187,000원*1회

경정 13,489,000원*1회

경정 70,235,800원*1회

123,000,000원 *1회

10,000,000원*1회

5,000,000원*1회

경정 1,416,948,129원*1회



장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

장: 700 보전수입등및내부거래
관: 710 보전수입등
항: 714 예치금회수 (단위:천원)

< 일자리경제과(투자경제과) > 4,880,565 4,904,046 △23,481

○예치금회수금 4,880,565 4,904,046 △23,481

[ 체육진흥기금 ] 1,025,977 1,004,676 21,301

< 스포츠산업과(홍보체육과) > 1,025,977 1,004,676 21,301

○2022년 예치금 회수 1,025,977 1,004,676 21,301

[ 식품진흥기금 ] 739,757 144,652 595,105

< 농식품유통과 > 739,757 144,652 595,105

○2022년도 예치금 회수 739,757 144,652 595,105

[ 양성평등기금 ] 1,399,521 1,348,877 50,644

< 가족행복과(여성가족과) > 1,399,521 1,348,877 50,644

○2022년도 예치금 회수 1,399,521 1,348,877 50,644

[ 농업발전기금 ] 4,578,335 2,422,329 2,156,006

< 농업해양정책과(친환경농업과) > 4,578,335 2,422,329 2,156,006

○2022년 예치금회수 4,578,335 2,422,329 2,156,006

[ 농산물가격안정기금 ] 5,522,096 5,521,902 194

< 농식품유통과 > 5,522,096 5,521,902 194

○예치금 회수 5,522,096 5,521,902 194

[ 재난관리기금 ] 4,235,807 2,723,028 1,512,779

< 군민안전과(안전총괄과) > 4,235,807 2,723,028 1,512,779

○예치금 회수 4,235,807 2,723,028 1,512,779

[ 대불하수종말처리장증설사업적립금 ] 31,499,502 31,499,482 20

< 수도사업소 > 31,499,502 31,499,482 20

○대불하수종말처리장적립금 예치금회수

31,499,502 31,499,482 20

720 내부거래 2,899,490 2,718,597 180,893

721 전입금 2,899,490 2,718,597 180,893

721-03 기타회계전입금 2,899,490 2,718,597 180,893

[ 체육진흥기금 ] 2,104,490 1,923,597 180,893

< 스포츠산업과(홍보체육과) > 2,104,490 1,923,597 180,893

○[일반회계 전입금] 2,104,490 1,923,597 180,893

Ο체육회 경상사업 보조지원

176,362 166,759 9,603

Ο체육회 법정운영비 보조지원

304,308 303,018 1,290

Ο각종 체육대회 참가 및 개최 행사사업 보조지원

488,000 478,000 10,000

Ο전국 도단위 체육대회 유치 행사사업 보조지원

321,900 351,900 △30,000

경정 4,880,565,000원*1회

경정 1,025,977,946원*1회

경정 739,757,140원*1회

경정 1,399,521,480원*1회

경정 4,578,335,000원*1회

경정 5,522,096,610원*1회

경정 4,235,807,000원*1회

경정 31,499,502,350원*1회

경정 176,362,000원*1회

경정 304,308,000원*1회

경정 488,000,000원*1회

경정 321,900,000원*1회



장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

장: 700 보전수입등및내부거래
관: 720 내부거래
항: 721 전입금 (단위:천원)

Ο전국도단위 체육대회 유치 행사사업 보조(군비부담금)

100,000 0 100,000

Ο스포츠마케팅 및 전지훈련유치행사사업 보조지원

180,000 90,000 90,000

100,000,000원*1회

경정 180,000,000원*1회


